

GREEN FEET COMPANY ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Thorbjørn Glistrup Vestergård

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREEN FEET COMPANY ApS
Mosebuen 46
2820 Gentofte

CVR-nr: 30583701
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde

CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 35.313 og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. -47.595.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har opstartet rengøringsaktivitet i løbet af året, som ikke har udviklet sig som forventet. Aktiviteten er overdraget til ekstern part ultimo året.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at den kan reetableres gennem fremtidige positive driftsresultater.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-43.569	5.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.515	-4.683
Resultat af ordinær primær drift		-47.084	825
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32
Ordinært resultat før skat		-47.084	793
Ekstraordinært resultat før skat		-47.084	793
Skat af årets resultat		11.771	48.756
Årets resultat		-35.313	49.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.313	49.549
I alt		-35.313	49.549

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.515
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.515
Anlægsaktiver i alt		0	3.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.559	38.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.149	0
Tilgodehavende skat		10.892	47.585
Tilgodehavender i alt		37.600	85.719
Likvide beholdninger		37.066	31.040
Omsætningsaktiver i alt		74.666	116.759
AKTIVER I ALT		74.666	120.274

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	1	125.000	125.000
Overført resultat		-172.595	-137.281
Egenkapital i alt	2	-47.595	-12.281
Hensættelse til udskudt skat		0	879
Hensatte forpligtelser i alt		0	879
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	26.436
Anden gæld		122.261	105.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.261	131.676
Gældsforpligtelser i alt		122.261	131.676
PASSIVER I ALT		74.666	120.274

Noter

1. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Kapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-137.282	-12.282
Årets resultat	0	-35.313	-35.313
Egenkapital ultimo	125.000	-172.595	-47.595